



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46  
[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl) e-mail: [sekretariat@szpital.rybnik.pl](mailto:sekretariat@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



TT-147/1-PN/31-2019

Rybnik, dnia 21.03.2019 r.

## WYJAŚNIENIE 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**„Poprawa jakości usług medycznych poprzez inwestycję w infrastrukturę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz ładowiska dla śmigłowców ratowniczych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr3 w Rybniku: Roboty budowlane w obrębie SOR oraz Zespołu Przyjęć w Pawilonie Diagnostyczno-Zabiegowym Nr3, segment A i D, poziom P0 – SPZOZ WSS Nr3 w Rybniku.”**

(zamówienie nr TT-147-PN/31-2019)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych  
z dnia 08.03.2019 r., pod nr 522866-N-2019

**W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.**

**Pytanie 1:** „W związku z określeniem w przedmiarze pozycji dotyczącej demontażu i ponownego montażu czujek p.poż oraz wskaźników zadziałania prosimy o podanie danych kontaktowych firmy zajmującej się konserwacją systemu p.poż. na obiekcie. Jednocześnie prosimy o podanie ilości czujek i wskaźników zadziałania które zostały określone przez Zamawiającego jako 1kpl.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający informuje, że zgodnie z postępowaniem przetargowym została zawarta umowa na serwis i konserwację systemu p. poż. z firmą: IST-Katowice, 40-285 Katowice, ul.Krachelskiej 7, tel.327906814. Zamawiający informuje również, że w ramach 1kpl. przyporządkowanych jest 20 czujek p.poż oraz 21 czujek p.poz z sygnalizatorem.

**Pytanie 2:** „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych równoważnych do wskazanych w przedmiarze?”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych równoważnych do wskazanych w materiałach przetargowych.

**Pytanie 3:** „Czy istniejące powierzchnie tynków pozwalają na bezpośrednie wykonanie gładzi bez ich uprzedniego wzmocnienia np. siatką z klejem?”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający informuje, że należy wykonać gładzie gipsowe, zgodnie z technologią wykonania, które zapewnią ich trwałość i stabilność.

**Pytanie 4:** „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie łóżka kąpielowo-transportowego o parametrach zbliżonych do podanych?”

**Odpowiedź 4:** Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie asortymentu równoważnego tj. dopuszcza zaoferowanie łóżka kąpielowo-transportowego równoważnego o parametrach niegorszych od podanych w materiałach przetargowych.

### Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

**Pytanie 5:** „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie panela prysznicowego o parametrach zbliżonych do podanych?”

**Odpowiedź 5:** Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie asortymentu równoważnego tj. dopuszcza zastosowanie panela prysznicowego równoważnego o parametrach niegorszych od podanych w materiałach przetargowych.

**Pytanie 6:** „Według punktu 1.3 SST wentylacji przedmiotem zamówienia jest m.in. „wykonanie projektu technicznego do akceptacji zamawiającego”. Z punktu 1.4.3 wynika, że dokumentacja projektowa będzie przekazana od Zamawiającego. Proszę o wyjaśnienie czy projekt należy wykonać czy już istnieje.”

**Odpowiedź 6:** Zamawiający informuje, że nie dysponuje projektem technicznym klimatyzacji. Przed rozpoczęciem robót należy przedstawić uproszczoną dokumentację w formie schematycznej celem akceptacji przez Inspektora nadzoru.

**Pytanie 7:** „Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej z branży elektrycznej, wod.-kan. oraz wentylacji i klimatyzacji.”

**Odpowiedź 7:** Zamawiający informuje, że nie dysponuje projektem technicznym z branży wod-kan, klimatyzacji i wentylacji oraz elektrycznej.

**Pytanie 8:** „Zwracam się z prośbą o podanie nazwy producenta i udostępnienie kart technicznych jednostek klimatyzacyjnych, które spełniają wymagania podane w „SST wentylacja i klimatyzacja”.

**Odpowiedź 8:** Zamawiający informuje, że nie posiada kart technicznych jednostek klimatyzacyjnych.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 26.03.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.